v UAI

Facultad de Ciencias de la Comunicacion

Carrera: Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivoc.: 090

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 1°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

11/03/26

13/03/26

12/03/26

11/03/26

10/03/26

11/03/26

13/03/26

12/03/26

10/03/26

10/03/26

18/03/26

20/03/26

19/03/26

18/03/26

17/03/26

18/03/26

20/03/26

19/03/26

17/03/26

17/03/26

LOC. HORA
090 9 hs.
090 9 hs.
090 9 hs.
090 8:30
hs.
090 9 hs.
090 10 hs.
090 10 hs.
090 10 hs.
090 9 hs.
090 10 hs.

Tecnicatura Universitaria
en Periodismo Deportivo

Tecnicatura Universitaria
en Periodismo Deportivo

Tecnicatura Universitaria

en Periodismo Deportivo

Tecnicatura Universitaria
en Periodismo Deportivo

Tecnicatura Universitaria
en Periodismo Deportivo

Tecnicatura Universitaria
en Periodismo Deportivo

Tecnicatura Universitaria
en Periodismo Deportivo

Tecnicatura Universitaria
en Periodismo Deportivo
Tecnicatura Universitaria

en Periodismo Deportivo

Tecnicatura Universitaria
en Periodismo Deportivo

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

01- REDACCION

02- EXPRESION
ORAL

03- POLIDEPORTIVO
I

04- PROBLEMATICA
DEL MUNDO
ACTUAL

05- FUTBOL |

06- REDACCION
PERIODISTICA

07- PERIODISMO
RADIAL

08- POLIDEPORTIVO
I

09- PRODUCCION
AUDIOVISUAL

10- FUTBOL Il

DE NICHILO,
Valeria

BOVEDA,
Fernando

CEJAS,
Constanza

TOGNOLOTTI,

Jorge

GOMEZ,
Sigfredo

DE NICHILO,
Valeria

BOVEDA,
Fernando

CEJAS,
Constanza

GONZALEZ,
Leandro

GOMEZ,
Sigfredo

VESPASIANI,
Cintia

ARIAS,
Liliana

NUNEZ
COPPOLA,
Nicolas

DE NICHILO,
Valeria

NUNEZ
COPPOLA,
Nicolas

VESPASIANI,
Cintia

BALLESTER,
Diego

NUNEZ
COPPOLA,
Nicolas

RUSSO,
Nicolas

NUNEZ
COPPOLA,
Nicolas

CHIRCOFF,
Mauro

BALLESTER,
Diego

FURNO,
Agustina

CHIRCOFF,
Mauro

ZARATE,
Leonardo

CHIRCOFF,
Mauro

ARIAS,
Liliana

BALLESTER,
Diego
BALLESTER,
Diego

ZARATE,
Leonardo

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



