

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias de la Comunicación**

Carrera: Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo

Voc.: 090 Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/03/26	18/03/26	090	9 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	1º	A	TM	01- REDACCIÓN	DE NICHILLO, Valeria	VESPASIANI, Cintia	CHIRCOFF, Mauro	PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	090	9 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	1º	A	TM	02- EXPRESIÓN ORAL	BÓVEDA, Fernando	ARIAS, Liliana	BALLESTER, Diego	PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	090	9 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	1º	A	TM	03- POLIDEPORTIVO I	CEJAS, Constanza	NÚÑEZ COPPOLA, Nicolás	FURNÓ, Agustina	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	090	8:30 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	1º	A	TM	04- PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	TOGNOLOTTI, Jorge	DE NICHILLO, Valeria	CHIRCOFF, Mauro	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	090	9 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	1º	A	TM	05- FÚTBOL I	GÓMEZ, Sigfredo	NÚÑEZ COPPOLA, Nicolás	ZÁRATE, Leonardo	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	090	10 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	1º	A	TM	06- REDACCIÓN PERIODÍSTICA	DE NICHILLO, Valeria	VESPASIANI, Cintia	CHIRCOFF, Mauro	PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	090	10 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	1º	A	TM	07- PERIODISMO RADIAL	BÓVEDA, Fernando	BALLESTER, Diego	ARIAS, Liliana	PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	090	10 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	1º	A	TM	08- POLIDEPORTIVO II	CEJAS, Constanza	NÚÑEZ COPPOLA, Nicolás	BALLESTER, Diego	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	090	9 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	1º	A	TM	09- PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL	GONZÁLEZ, Leandro	RUSSO, Nicolás	BALLESTER, Diego	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	090	10 hs.	Tecnicatura Universitaria en Periodismo Deportivo	1º	A	TM	10- FÚTBOL II	GÓMEZ, Sigfredo	NÚÑEZ COPPOLA, Nicolás	ZÁRATE, Leonardo	PRESENCIAL